Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.cmitinga.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-280420232815

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2
de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

PODER LEGISLATIVO

ANO VI, Nº 39, ITINGA DO MARANHÃO-MA, SEGUNDA-FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2023 EDIÇÃO DE HOJE: 2
PÁGINAS

SUMÁRIO
LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS nº 002/2023 1 ....................................................................................................................................................................

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023

A Câmara Municipal de Itinga do Maranhão/MA, torna público que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços, do tipo
Menor Preço. OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços de cessão de portal da transparência com diário
oficial eletrônico, com sistema de gerenciamento de licitações e contratos integrados aos sistemas de fiscalização SINC-
Contrata, e portal Nacional de contratações públicas (PNCP) para gestão da Câmara Municipal de Vereadores de Itinga do
Maranhão/MA, conforme definido no Edital, seus Anexos e no Projeto Básico. DISPOSITIVOS LEGAIS: Lei 8.666/93 em sua
atual redação, e L. C. 123/2006 e suas alterações, e demais normas regulamentadoras aplicáveis à espécie. DATA DE
ABERTURA: 15 de maio de 2023 às 08:00 horas. AQUISIÇÃO E DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL: Os interessados poderão
consultá-lo ou obtê-lo gratuitamente junto ao Setor de Licitações da Casa, ou pelo site oficial da Câmara através do link:
https://www.cmitinga.ma.gov.br/transparencia/licitacoes.  Para  maiores  informações  e  esclarecimentos:  Contato:  (99)
99128-5686 ou através do Fale Conosco pelo link: https://www.cmitinga.ma.gov.br/fale-conosco e/ou através de solicitação
pelos  e-mails:  cplcmi2022@gmail.com /  camaraitingamama@gmail.com.  24  de  abril  de  2023.  Fabiano  Alves  Bezerra  -
Presidente da Câmara Municipal.

DIÁRIO DA CÂMARA
Instituido pela Lei Municipal Nº 318 de 21 de Março de 2019

 2 Segunda-Feira, 24 - Abril - 2023 D.O. PODER LEGISLATIVO

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.cmitinga.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-280420232815

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2
de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

Diário Oficial do Legislativo Municipal
Instituido pela Lei Municipal Nº 318 de 21 de Março de 2019

Rua Aulídia Gonçalves, S/N, - Vila Emanoella.
Itinga do Maranhão-MA

CEP 65939-000
www.cmitinga.ma.gov.br

 Fabiano Alves Bezerra
Presidente

 Nilson Normandes Strenzke Filho
Asssessor Jurídico

http://www.cmitinga.ma.gov.br

	LICITAÇÕES
	Aviso de Licitação
	AVISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS nº 002/2023

		2023-04-24T20:33:47-0300
	FABIANO ALVES BEZERRA:03677054354